

## Pytania i odpowiedzi cz. 2

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „Poprawa zaopatrzenia w wodę i jej jakości dla gminy Nowa Dęba – etap II”

### Pytania nr 1:

1. W nowej dokumentacji z 2020 roku nie ma zestawienia zbrojenia, natomiast w dokumentacji z 2011 roku jest takie zestawienie. Prosimy o potwierdzenie, że mamy korzystać z zestawień ze starej dokumentacji lub prosimy o przesłanie aktualnych zestawień.

**Odpowiedź:**

*Przy projektowaniu od podstaw nowego zbiornika wody uzdatnionej, wzorowanie się na dokumentacji zbrojenia zbiornika prefabrykowanego jest niewłaściwe.*

2. Brak informacji na temat rodzaju papy pod płytą fundamentową oraz papy na stropie (podkładowa i nawierzchniowa). Prosimy o podanie jakie rodzaje pap mamy zastosować.

**Odpowiedź:**

*W opisie dokumentacji zbiornika oraz na rysunkach udostępnionych przez Zamawiającego są kompletne informacje na ten temat.*

3. Czy dopuszcza Inwestor możliwość wykonania próby szczelności zbiornika po jego obsypaniu, badając szczelność na infiltrację? Ma to znaczenie dla projektowanych przekrojów ścian.

**Odpowiedź:**

*Próba szczelności zbiornika żelbetowego wody uzdatnionej wykonywana jest przed obsypaniem.*

4. Prosimy o sprecyzowanie, czy beton konstrukcyjny zastosowany dla zbiorników na wodę czystą ma spełniać stopień mrozoodporności F150.

**Odpowiedź:**

*Projektant zbiornika o tym decyduje.*

5. W przedmiarze budowlanym – Zbiorniki retencyjne wody SUW (dział 1) w pozycji nr 1 brakuje krotności w nakładach uzupełniających za każde dalsze rozpoczęcie 0,5 km transportu. Prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź:**

*Obowiązuje SIWZ i dokumentacja techniczna. Przedmiary są elementem pomocniczym przy wycenie oferty. Przedmiary określają standard, rodzaj użytych materiałów, technologię wykonywania robót. W ofercie należy uwzględnić wszystko to, co z technologicznego punktu widzenia jest i okaże się niezbędne do zrealizowania przedmiotowego zadania.*

6. W przedmiarze budowlanym – Zbiorniki retencyjne wody SUW (dział 1) w pozycji nr 4 ppkt. 5 podano pokrycie ścian zbiornika blachą. Prosimy o potwierdzenie, że ściany zbiornika mają być obłożone blachą.

**Odpowiedź:**

*Obowiązuje SIWZ i dokumentacja techniczna. Przedmiary są elementem pomocniczym przy wycenie oferty. Dokumentacja techniczna zbiornika prefabrykowanego w zakresie ocieplenie i izolacji nie przewiduje obłożenia blachą.*

## **Pytania nr 2:**

1. W opisie technicznym pkt. 2.7. Izolacje podana jest informacja, że ściany poniżej gruntu są ocieplone styropianem wodoodpornym gr. 8 cm, natomiast na rys. nr. 1 Rysunek zamienny rzut dna i przekroje styropian pokazany jest do wysokości 1,25 m poniżej poziomu 0,00. Czy należy przyjąć, że styropian jest na całej wysokości ścian, czy na takiej wysokości jak pokazuje to rysunek nr 1.

### **Odpowiedź:**

*Styropian jest na całej wysokości ścian zbiornika.*

2. W przedmiarze "Zbiorniki retencyjne wody użytkowej z komorą zasuw" w pkt. 1.1.4 znajduje się pozycja "pokrycie ścian zbiornika blachą". W projekcie brak informacji odnośnie tego typu rozwiązania. Czy mamy w kosztorysie uwzględnić pokrycie zbiornika blachą?

### **Odpowiedź:**

*Obowiązuje SIWZ i dokumentacja techniczna. Przedmiary są elementem pomocniczym przy wycenie oferty. Dokumentacja techniczna zbiornika prefabrykowanego w zakresie ocieplenie i izolacji nie przewiduje obłożenia blachą.*

3. W plikach do przetargu nie ma dokumentacji geotechnicznej. Prosimy o jej przesłanie.

### **Odpowiedź:**

*Wyciąg z dokumentacji geotechnicznej zawarty jest w opisie dokumentacji zbiorników wody czystej „Warunki gruntowo-wodne” udostępnionej przez Zamawiającego.*

4. W związku z wprowadzeniem projektu zamiennego, zwiększyło się zagłębienie zbiorników w ziemi, w związku z czym zwiększy się ilość robót ziemnych. Przedstawiona w przedmiarze "Zbiorniki retencyjne wody użytkowej z komorą zasuw" w pkt. 1.1.1 ilość robót ziemnych jest za mała. Prosimy o wprowadzenie zmian.

### **Odpowiedź:**

*Obowiązuje SIWZ i dokumentacja techniczna. Przedmiary są elementem pomocniczym przy wycenie oferty. W ofercie należy uwzględnić wszystko to, co z technologicznego punktu widzenia jest i okaże się niezbędne do zrealizowania przedmiotowego zadania.*

5. Ze względu na znaczne zwiększenie głębokości wykopów, konieczne będzie zabezpieczenie wykopu za pomocą ścianek szczelnych. W przedmiarze brakuje pozycji dot. zabezpieczenia wykopów. Prosimy o uzupełnienie.

### **Odpowiedź:**

*Obowiązuje SIWZ i dokumentacja techniczna. Przedmiary są elementem pomocniczym przy wycenie oferty. W ofercie należy uwzględnić wszystko to, co z technologicznego punktu widzenia jest i okaże się niezbędne do zrealizowania przedmiotowego zadania.*

6. Załączona dokumentacja branży elektrycznej nie pozwala w jasny sposób sprecyzować, jaki zakres robót należy wycenić. Prosimy o przedstawienie przedmiaru robót na zakres branży elektrycznej.

### **Odpowiedź:**

*Obowiązuje SIWZ. Roboty branży elektrycznej do wykonania w tym etapie rozbudowy SUW, stanowią tylko fragment robót objętych udostępnioną przez Zamawiającego dokumentacją techniczną. Uzasadnionym jest więc dokonanie wizji lokalnej przedstawiciela Wykonawcy na terenie przyszłego placu budowy, aby doprecyzować zakres robót. W ofercie należy uwzględnić wszystko to, co z technologicznego punktu widzenia jest i okaże się niezbędne do zrealizowania przedmiotowego zadania.*

Opracował: Antoni Kapusta

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Naczelny



mgr inż. Antoni Kapusta